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Svensk författningssamling

 

Lag
om ändring i lagen (1995:1623) om 
skattereduktion för riskkapitalinvesteringar;

 

utfärdad den 3 december 1998.

Enligt riksdagens beslut

 

1

 

 föreskrivs att 12 § lagen (1995:1623) om skatte-
reduktion för riskkapitalinvesteringar skall ha följande lydelse.

 

12 §

 

Styrelsen i ett bolag som har utfärdat ett sådant intyg som avses i 7 §
fjärde stycket skall så snart det kan ske underrätta Riksskatteverket, om nå-
got sådant förhållande inträffar som enligt 3, 4 eller 5 § utgör hinder för skat-
tereduktion eller om aktierna registrerats på annan ägare eller på en förval-
tare.

I fråga om aktier som förvaltas av ett företag som har medgivande som
förvaltare enligt

 

 

 

3 kap. 7 § lagen (1998:1479) om kontoföring av finansiella
instrument skall styrelsen dessutom hos förvaltaren anmäla att intyg enligt
7 § fjärde stycket utfärdats. I anmälan skall det anges när aktierna betalades
helt. Förvaltare som tagit emot anmälan är skyldig att så snart det kan ske
underrätta Riksskatteverket om aktierna registreras på ny ägare inom fem år
efter utgången av det år aktierna förvärvades.

Den som beviljats skattereduktion är skyldig att omedelbart anmäla till en
skattemyndighet, om han eller hon vidtar åtgärd eller får kännedom om så-
dant förhållande som enligt 1, 2, 3, 4 eller 5 § utgör hinder för skattereduk-
tion.

 

Denna lag träder i kraft den 1 januari 1999.

På regeringens vägnar

ERIK ÅSBRINK
Johan Svanberg
(Finansdepartementet)
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Prop. 1997/98:160, bet. 1998/99:FiU7, rskr. 1998/99:14.

SFS 1998:1495
Utkom från trycket
den 11 december 1998
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